

**Protokół Nr 9/10
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki
Rady Miejskiej w Koronowie
odbytego w dniu 24 września 2010 r.
w Urzędzie Miejskim w Koronowie**

W posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Koronowie, któremu przewodniczył Pan Tomasz Poraziński – przewodniczący komisji wzięli udział członkowie komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący komisji o godzinie 9.00 otworzył posiedzenie komisji i po powitaniu członków komisji oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 7 członków komisji, co wobec składu komisji wynoszącego obecnie 8 członków komisji stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Nieobecny radny Henryk Borowicz.

Lista uczestników posiedzenia komisji stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Następnie przewodniczący komisji przedstawił porządek posiedzenia, do którego członkowie komisji nie wnieśli zmian.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.
2. Analiza materiałów na LV sesję Rady Miejskiej w Koronowie.
3. Sprawy bieżące Komisji.
4. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad. 2.

Skarbnik Gminy Tomasz Angielczyk omówił projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XLIV/487/10 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 7 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2010, który będzie rozpatrywany przez radę na najbliższej sesji w dniu 29 września 2010 r.

Radna Danuta Makowska – Jestem przeciwna zakupowi maszyny do czyszczenia podłogi za 10 tys. zł w nowo oddanej Sali gimnastycznej w Zespole Szkół w Wierzchucinie Królewskim. Trzeba w tych zakupach dla szkół mieć jakiś umiar.

Skarbnik Gminy Tomasz Angielczyk – Tutaj nie zwiększamy środków dla Zespołu Szkół w Wierzchucinie Królewskim. Pani dyrektor Marszelska sama

poszukała środki w wysokości 10 tys. zł na zakup tej maszyny w swoim budżecie.

Poza tym członkowie Komisji nie wnieśli uwag do projektu przedstawionego przez skarbnika.

Inspektor Biura Rady Miejskiej w Koronowie Adela Rojek poinformowała, że:

- 1) Regionalna Izba Obrachunkowa w Bydgoszczy przekazała na ręce Przewodniczącego Rady Miejskiej w Koronowie skargę wraz z dokumentami Pani Danuty Bernard na działania Burmistrza koronowa. Treść skargi dołączono do projektu uchwały, aby radni mogli się z nią zapoznać. W związku z tym przygotowano projekt uchwały zlecający Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koronowie zbadanie zasadności skargi,
- 2) na sesji w dniu 29 września 2010 r. Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie wprowadzi do porządku obrad jako punkt 10a - Informację Burmistrza Koronowa o przebiegu wykonania budżetu gminy na dzień 30 czerwca 2010 r. która została radnym przekazana na piśmie w pierwszych dniach tego miesiąca.

Skarbnik Gminy Tomasz Angielczyk zapytał, czy są pytania lub uwagi do w/w informacji.

Radni nie zgłosili uwag i zapytań.

Ad. 3.

Spraw bieżących brak.

Ad. 4.

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Tomasz Poraziński o godzinie 9.20 zamknął posiedzenie Komisji.


Protokołowała:
Adela Rojek


Przewodniczący Komisji

Tomasz Poraziński